
О внесении изменения в решение маслихата города Астаны от 26 ноября 2010 
года № 404/53-IV "Об утверждении границ охранных зон, зон регулирования 
застройки памятников истории и культуры города Астаны"

Утративший силу
Решение маслихата города Астаны от 31 марта 2015 года № 354/49-V. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Астаны 6 мая 2015 года № 
904. Утратило силу решением маслихата города Нур-Султана от 17 августа 2022 
года № 218/28-VII.
      Сноска. Утратило силу решением маслихата города Нур-Султана от 
17.08.2022  (вводится в действие по истечении десяти календарных № 218/28-VII
дней после дня его первого официального опубликования).
      Рассмотрев предложение акимата города Астаны, руководствуясь пунктом 2 

 Закона Республики Казахстан от 2 июля 1992 года "Об охране и статьи 36
использовании объектов историко-культурного наследия", маслихат города 
Астаны РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата города Астаны от 26 ноября 2010 года № 404/решение
53-IV "Об утверждении границ охранных зон, зон регулирования застройки 
памятников истории и культуры города Астаны" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов 13 декабря 2010 года
за № 658, опубликовано 16 декабря 2010 года в газетах "Астана акшамы" № 139 
и "Вечерняя Астана" № 146) следующее изменение:
      в  к указанному решению:приложении
      строку, порядковый номер 25, исключить.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
Председатель сессии

маслихата города Астаны А. Ким

Секретарь маслихата

города Астаны С. Есилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


